
ZARZĄDZENIE  Nr  40/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 24.07.2015r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 
III/9/2014 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budżetu gminy na 2015 
rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2015r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z 

załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, przeniesienie 

wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 2 
W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z 

załącznikiem Nr 3.  
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z 

załącznikiem Nr 4.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 40/2015 z dnia 24.07.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 033,0021 879,00 25 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 231,00 16 937,0017 168,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 17 168,00 - 231,00 16 937,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 264,00 4 264,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 4 264,00 4 264,00

801 Oświata i wychowanie 2 955,00134 135,00 137 090,00
80101 Szkoły podstawowe 1 655,00 8 655,007 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 7 000,00 1 655,00 8 655,00

80110 Gimnazja 1 300,00 6 850,005 550,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 5 550,00 1 300,00 6 850,00

852 Pomoc społeczna 30 250,001 035 002,00 1 065 252,00
85206 Wspieranie rodziny 5 250,00 5 250,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 5 250,00 5 250,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 15 000,00 47 000,0032 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 000,00 15 000,00 47 000,00

85216 Zasiłki stałe 10 000,00 34 000,0024 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 000,00 10 000,00 34 000,00
6 935 112,00 6 972 350,0037 238,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 40/2015 z dnia 24.07.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie630 Turystyka 0,0011 500,00 11 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 11 500,0011 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 2 000,00 7 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 033,0021 879,00 25 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 231,00 16 937,0017 168,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 - 1,00 384,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 57,00 - 2,00 55,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 614,00 - 228,00 4 386,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 264,00 4 264,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 269,00 269,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 572,00 1 572,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 090,00 2 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 152,00 152,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 142,00 142,00

801 Oświata i wychowanie 2 955,002 483 349,00 2 486 304,00
80101 Szkoły podstawowe 1 655,00 1 081 826,001 080 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 270,00 16,00 21 286,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 430,00 1 639,00 11 069,00

80110 Gimnazja 1 300,00 614 489,00613 189,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 954,00 13,00 13 967,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 995,00 1 287,00 8 282,00

852 Pomoc społeczna 30 250,001 488 752,00 1 519 002,00
85206 Wspieranie rodziny 5 250,00 12 750,007 500,00



BeSTia Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 5 250,00 12 750,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 15 000,00 62 000,0047 000,00
3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 15 000,00 62 000,00

85216 Zasiłki stałe 10 000,00 34 000,0024 000,00
3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 10 000,00 34 000,00

7 456 300,00 7 493 538,0037 238,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 40/2015 z dnia 24.07.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 25 912,004 033,0021 879,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 937,00- 231,0017 168,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 16 937,00- 231,0017 168,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 264,004 264,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 4 264,004 264,000,00

801 Oświata i wychowanie 16 170,002 955,0013 215,00
80101 Szkoły podstawowe 8 655,001 655,007 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 8 655,001 655,007 000,00

80110 Gimnazja 6 850,001 300,005 550,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 6 850,001 300,005 550,00

966 184,00959 196,00 6 988,00Razem:



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 40/2015 z dnia 24.07.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 25 912,004 033,0021 879,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 937,00- 231,0017 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,00- 1,00385,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00- 2,0057,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 386,00- 228,004 614,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 264,004 264,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,00269,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 39,0039,000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 572,001 572,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 090,002 090,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 152,00152,000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 142,00142,000,00

801 Oświata i wychowanie 16 170,002 955,0013 215,00
80101 Szkoły podstawowe 8 655,001 655,007 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,0016,0070,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 569,001 639,006 930,00

80110 Gimnazja 6 850,001 300,005 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,0013,0055,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 782,001 287,005 495,00

953 726,00 6 988,00 960 714,00Razem:


